
UCHWAŁA NR XXX/285/21 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2021 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 
art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 
art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/219/20 z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 
Krupski Młyn na 2021 rok ze zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu 
gminy o kwotę 464 992,55 zł w tym: 
w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
209 003,90 zł w pkt 2 zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 255 988,65 złzgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o kwotę 209 003,90 zł (per saldo) 
w tym: w pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 152 902,00 zł (per saldo) 
w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 56 101,90 zł (per saldo) zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się 
nadwyżkę budżetu gminy w wysokości: 

863 776,37 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

4) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się 
rozchody budżetu gminy w wysokości 
1 391 796,01 zł, z tytułu: 

1) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich 
pożyczek w wysokości 170 507,36 zł, 

2) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich 
kredytów w wysokości 965 300,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) przelewy na rachunki lokat w wysokości 
255 988,65 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5) w załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) w załączniku Nr 3, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/285/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 czerwca 2021 r.

 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 9 349 600,70 0,00 207 803,90 9 557 404,60 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 5 100 240,00 0,00 118 202,00 5 218 442,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 96,10 0,00 89 601,90 89 698,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 333,09 0,00 1 200,00 1 450 533,09 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
 bieżące razem: 22 525 434,77 0,00 209 003,90 22 734 438,67 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 864,97 0,00 0,00 229 864,97 

 
 majątkowe 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 300 000,00 0,00 131 988,65 3 431 988,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 300 000,00 0,00 131 988,65 3 431 988,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 1



 
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 610 000,00 0,00 131 988,65 2 741 988,65 

 926 Kultura fizyczna 155 974,00 0,00 124 000,00 279 974,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  155 974,00 0,00 124 000,00 279 974,00 

 
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

155 974,00 0,00 124 000,00 279 974,00 

 majątkowe razem: 10 337 022,40 0,00 255 988,65 10 593 011,05 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 184 352,97 0,00 255 988,65 4 440 341,62 

 
 Ogółem: 32 862 457,17 0,00 464 992,55 33 327 449,72 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 414 217,94 0,00 255 988,65 4 670 206,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/285/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 494 386,00 194 386,00 194 386,00 4 086,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarza
nie i 
zaopatryw
anie w 
energię 
elektryczn
ą, gaz i 
wodę po zmianach 3 537 386,00 209 386,00 209 386,00 4 086,00 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 194 386,00 194 386,00 194 386,00 4 086,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarcza

nie wody 
po zmianach 237 386,00 209 386,00 209 386,00 4 086,00 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 643 658,00 643 658,00 123 600,00 0,00 123 600,00 520 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport 

i łączność 
po zmianach 662 658,00 643 658,00 123 600,00 0,00 123 600,00 520 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 158,00 28 158,00 28 100,00 0,00 28 100,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00  60053 

Infrastrukt
ura 
telekomun
ikacyjna 

po zmianach 47 158,00 28 158,00 28 100,00 0,00 28 100,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 731 707,21 3 703 707,21 3 570 768,11 2 967 203,11 603 565,00 0,00 132 939,10 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 817,90 150 402,00 150 402,00 0,00 150 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 415,90 35 415,90 0,00 0,00 0,00 750  

Administr
acja 
publiczna 

po zmianach 3 917 525,11 3 854 109,21 3 721 170,11 2 967 203,11 753 967,00 0,00 132 939,10 0,00 0,00 0,00 63 415,90 63 415,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 282 199,76 3 254 199,76 3 244 909,76 2 686 264,21 558 645,55 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 617,90 118 202,00 118 202,00 0,00 118 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 415,90 35 415,90 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 3 435 817,66 3 372 401,76 3 363 111,76 2 686 264,21 676 847,55 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 63 415,90 63 415,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 300,45 27 300,45 24 300,45 0,00 24 300,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorząd
u 
terytorialn
ego po zmianach 59 500,45 59 500,45 56 500,45 0,00 56 500,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 300,00 61 300,00 54 300,00 6 000,00 48 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpiecze
ństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpo
żarowa po zmianach 114 300,00 87 300,00 80 300,00 6 000,00 74 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 1



przed zmianą 108 500,00 58 500,00 51 500,00 6 000,00 45 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicz

e straże 
pożarne 

po zmianach 98 500,00 71 500,00 64 500,00 6 000,00 58 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona 

cywilna 
po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa 
długu 
publiczne
go 

po zmianach 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa 
papierów 
wartościo
wych, 
kredytów 
i 
pożyczek 
oraz 
innych 
zobowiąza
ń 
jednostek 
samorząd
u 
terytorialn
ego 
zaliczanyc
h do 
tytułu 
dłużnego 
– kredyty 
i pożyczki 

po zmianach 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 377,53 111 377,53 104 312,53 20 806,71 83 505,82 1 545,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 112 063,53 111 377,53 104 312,53 20 806,71 83 505,82 1 545,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00  85111 Szpitale 

ogólne 
po zmianach 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 965 209,91 965 209,91 731 370,23 402 995,00 328 375,23 0,00 233 839,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 968 709,91 968 709,91 731 370,23 402 995,00 328 375,23 0,00 237 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 316 389,34 316 389,34 253 451,66 0,00 253 451,66 0,00 62 937,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze 
oraz 
składki na 
ubezpiecz
enia 
emerytaln
e i 
rentowe 

po zmianach 319 889,34 319 889,34 253 451,66 0,00 253 451,66 0,00 66 437,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjn przed zmianą 193 672,24 193 672,24 181 312,24 175 100,00 6 212,24 0,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a opieka 
wychowa
wcza 

po zmianach 194 472,24 194 472,24 181 312,24 175 100,00 6 212,24 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 716,24 2 716,24 156,24 0,00 156,24 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc 
materialna 
dla 
uczniów o 
charakterz
e 
socjalnym po zmianach 3 516,24 3 516,24 156,24 0,00 156,24 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 020 422,00 2 045 422,00 2 041 022,00 3 072,00 2 037 950,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 5 975 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowisk
a po zmianach 8 024 622,00 2 049 622,00 2 045 222,00 3 072,00 2 042 150,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 5 975 000,00 5 975 000,00 5 975 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 235,00 152 235,00 148 735,00 1 235,00 147 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszcza

nie miast i 
wsi 

po zmianach 153 435,00 153 435,00 149 935,00 1 235,00 148 700,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 900,00 38 900,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 

Utrzymani
e zieleni 
w 
miastach i 
gminach po zmianach 41 900,00 41 900,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 559 864,00 94 890,00 54 890,00 15 050,00 39 840,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 974,00 464 974,00 410 974,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 555 864,00 94 890,00 54 890,00 15 050,00 39 840,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 974,00 460 974,00 410 974,00 0,00 0,00 

przed zmianą 559 864,00 94 890,00 54 890,00 15 050,00 39 840,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 974,00 464 974,00 410 974,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalnoś
ć 

po zmianach 555 864,00 94 890,00 54 890,00 15 050,00 39 840,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 974,00 460 974,00 410 974,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 254 669,45 21 975 824,41 15 447 322,71 9 402 902,81 6 044 419,90 1 531 603,00 4 492 631,78 304 266,92 0,00 200 000,00 10 278 845,04 10 278 845,04 10 146 845,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 000,00 -52 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 003,90 204 902,00 200 602,00 0,00 200 602,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 83 101,90 83 101,90 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 463 673,35 22 128 726,41 15 642 924,71 9 402 902,81 6 240 021,90 1 531 603,00 4 496 931,78 304 266,92 0,00 153 000,00 10 334 946,94 10 334 946,94 10 146 845,04 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/285/21 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

(Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXII/219/20 
Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 roku) 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

§ TREŚĆ KWOTA 
Przychody budżetu 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

454 727,60 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

73 292,04 zł 

Razem przychody budżetu 528 019,64 
Rozchody budżetu 
992  Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 1 135 807,36 
994 Przelewy na rachunki lokat 255 988,65 

Razem rozchody i wydatki budżetu 1 391 796,01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 209 003,90 zł  

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 255 988,65 zł 

Zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 209 003,90 zł:  

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane  z ich poborem rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  118 202,00 zł – wpływ 
z podatku od nieruchomości w wyniku przeprowadzonych postępowań podatkowych, § 0910 Wpływy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 89 601,90 zł – odsetki uzyskane od wpłat  
zaległych z podatku od nieruchomości w wyniku postępowań podatkowych; 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 200,00 zł – zwrot przez ubezpieczyciela 
z polisy OC z procedury likwidacyjnej szkody (uszkodzone ogrodzenie panelowe na ul. Zawadzkiego 
5 w Krupskim Młynie); 

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 255 988,65 zł: 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdział 40003 Dostarczanie 
energii elektrycznej § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 131 988,65 zł – zwrot 
współfinansowania projektu w zakresie fotowoltaiki z roku ubiegłego; 

W dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92695 Pozostała działalność § 6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 124 000,00 zł – zwrot współfinansowania projektu w zakresie 
zrealizowania zadania pod nazwą Modernizacja bazy rekreacyjno-ruchowej (boisko) z roku ubiegłego; 

Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 209 003,90 zł (per saldo): 

Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 152 902,00 zł (per saldo) 

Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 56 101,90 zł (per saldo) 

Zwiększenia: 

W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

rozdział 40002 Dostarczanie wody § 4260 Zakup energii 15 000,00 zł – energia elektryczna na ujęciach wody 
w związku ze wzrostem cen za energię elektryczną w tym wprowadzeniem w obciążeniach za dystrybucję 
energii elektrycznej począwszy od stycznia 2021 r. opłaty mocowej, 

rozdział 40002 Dostarczanie wody § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
28 000,00 zł – pompa głębinowa wraz z orurowaniem pompowym na ujęciu wody w miejscowości Ziętek 

W dziale 600 Transport i łączność rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 zł – wydatki związane z nowym jednorocznym zadaniem 
inwestycyjnym pod nazwą: „Wykonanie monitoringu na terenie rekreacyjnym przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Potępie” ze środków wyodrębnionych w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Potępa; 

W dziale 750 Administracja publiczna  

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4300 Zakup usług pozostałych 118 202,00 zł 
– usługi doradztwa podatkowego, prawnego i inne związane z funkcjonowaniem urzędu gminy, § 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 415,90 zł – wydatki inwestycyjne w zakresie 
informatyzacji urzędu (np. odczyty zdalne, e-urząd), wdrażanie nowo zakupionych programów 
informatycznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 1



rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 zł – 
na obchody 30-lecia gminy, wykup bezpłatnych przejazdów autobusem linii 129 dzieci i młodzieży, usługa 
cateringowa w ramach imprezy sportowo-rekreacyjnej Silesia Race; 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 zł – zakup paliwa 
oraz akumulatorów do wozów pożarniczych, § 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł - serwis olejowy, 
serwis autopompy samochodu Scania P360, 

rozdział 75414 Obrona cywilna § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 zł – zakup ubrań bojowych 
dla OSP Potępa w ramach wydzielonych środków Funduszu Sołeckiego sołectwa Potępa; 

W dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 8511 Szpitale ogólne § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 686,00 zł – 
dofinansowanie zakupu sprzętu dla Wielospecjalistycznego Szpitala w Tarnowskich Górach wg kalkulacji 
liczby mieszkańców danej gminy; 

W dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 500,00 zł – na zasiłki wypłacane przez GOPS w Krupskim Młynie 
z własnych środków budżetu gminy; 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 800,00 zł – dofinansowanie w 20% pomocy materialnej dla uczniów (80% budżet państwa); 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi §4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 zł – na naprawę 
zniszczonego ogrodzenia, 

rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach §4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 zł – zabieg 
odkomarzania na terenie gminy; 

Zmniejszenia: 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 zł – przeniesienie środków na zakup ubrań 
bojowych dla OSP Potępa w ramach wyodrębnionych środków Funduszu Sołeckiego, § 6060 Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 zł – przeniesienie środków na wykonanie monitoringu 
w ZSP w Potępie; 

W dziale 757 Obsługa długu publicznego rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 47 000,00 zł – 
weryfikacja wysokości odsetek od zaciągniętych wcześniej pożyczek i kredytów i przeniesienie środków do 
innych działów zgodnie z wnioskami dysponentów budżetowych; 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł – przeniesienie środków na wykonanie 
monitoringu w ramach wyodrębnionych środków Funduszu sołeckiego Sołectwa Potępa; 

W dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92695 Pozostała działalność §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00 zł – przeniesienie środków na wykonanie monitoringu w ramach wyodrębnionych 
środków Funduszu sołeckiego Sołectwa Potępa; 

W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 rok (Nr XXII/219/20 z dnia 29 grudnia 2020 r.) po 
zmianach załącznik Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2021 roku ulega zmianie – 
wprowadza się kwotę rozchodów w wysokości 255 988,65 zł, dochód uzyskany z wpływów refundacji 
wydatków poniesionych w 2020 roku na zadania w zakresie fotowoltaiki i budowy boiska w Potępie w ramach 
środków unijnych będzie rozchodem w postaci lokaty (2021 rok) , aby w 2022 i 2023 roku (przychody) środki 
przeznaczyć na zadanie pod nazwą: „Budowa pomieszczenia garażowo-gospodarczego dla OSP Krupski Młyn”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6CC078F-F665-44D9-BE30-E34AE8A7D042. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

